Ar

Sett hjort pr. jegerdag

Sett kolle pr. bukk

Sett kalv pr. kolle

Sett spissbukk pr. bukk

Prosent bukker felt av sette bukker
Prosent koller felt av sette koller
Prosent kalver felt av sette kalver
Antall jegerdager

Jaktfelt som har levert skjema

2013
1,48
2,38

0,5
0,49

17,05
8,48
8,65

848
16

2014 Ar
1,16 Hannkalv snittvekt
1,41 Hannkalv antall
0,53 Hunnkalv snittvekt
0,51 Hunnkalv antall
21,79 Hanndyr 1 % ar snittvekt
12,73 Hanndyr 1 % ar antall
20,51 Hunndyr 1 % ar snittvekt
441 Hunndyr 1 % ar antall
14 Hanndyr eldre snittvekt
Hanndyr eldre antall
Hunndyr eldre snittvekt
Hunndyr eldre antall

2013
29,38
16

27

14
52,57
23
45,39
28
74,46
24
59,68
22

2014
23,91
11
25,75

54,83
12
45,9
10
72

60,67



